PAGE
~ 1 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.08.2020г.                                 п. Приморск                                      № 47-151р

Об избрании Главы муниципального образования Приморский сельсовет

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,  ст.7 решения Приморского  сельского Совета депутатов Красноярского края от 18.02.2011г.  № 49-р «Об утверждении Регламента Приморского сельского  Совета депутатов», ст. 11. Устава Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Избрать Главой муниципального образования Приморский сельсовет Шнайдер Любовь Григорьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Приморские грани».
Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                              Т.Г. Воробьева

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 31.08.2020                                                                                                                                       № 34

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров